идентификатор

ГЕРБ
Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       _____07.12.2021_____

№___481___

     д. Юкки
	Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 4 квартал 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 14.11.2013 № 407, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 4 квартал 2021 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, применяемую
в рамках реализации подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», в размере 90 213 (девяносто тысяч двести тринадцать) рублей 42 копейки.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте МО "Юкковское сельское поселение" в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                   А.А. Уразов